
Datum:

Tävlingsledare: Roland Sjösten roland.sjosten@outlook.com 0708-23 09 29
Bitr. Tävlingsledare: Kenneth Lindfalk kenneth.lindfalk@gmail.com 0705-18 30 37

Tävling: Spår Elitklass DM
2025-09-07

Funktionärer Namn E-post Telefon

Domare: Ingrid Lindfalk ingrid.lindfalk@gmail.com 0708-52 17 41
Domare: Bengt Jonsson - -

Tävlingssekreterare: Lotta Göransson goransson.lotta@gmail.com 0734-03 22 88
Tävlingssekreterare: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 0709-66 67 60

Ansvarig Spår Roland Sjösten roland.sjosten@outlook.com 0708-23 09 29

Skytt platsliggande: - - -

Ringsekreterare: - - -
Ringsekreterare: - - -

Spårläggare Namn E-post Telefon

Kök ansvarig: Fredrik Berg fredrik@ogma.se 0705-30 95 41
Kök servering: - - -

3 Kina Linder 2.kina.linder@telia.com 0701-46 58 07
4 Amanda Kullberg amandaakullberg@gmail.com 0733-55 39 71

1 Thomas Svensson thosverby@gmail.com 0763-24 80 21
2 Gustav Jerse - 0723-50 00 53

7 Mia Persson mia.paulina.persson@gmail.com 0733-90 53 93
8 Therese Assarsson tess_an_@hotmail.com 0708-26 99 83

5 Lena Stigsson lenastigsson@yahoo.se 0723-63 56 83
6 Karina Berggren karina.berggren@telia.com 0701-47 66 03

11 Håkan Göransson goransson.lotta@gmail.com 0708-32 45 89
12 Louise Johansson louise_ljungholmen@hotmail.com 0737-82-76 53

9 Josefine Ronnerhall josefine.ronnerhall@outlook.com 0737-69 18 85
10 Magnus Pihlqvist magnus.pihlqvist@gmail.com 0763-23 63 15

15 Camilla Johansson cjarbete@hotmail.com -

13 Johan Wijk johan.wijk80@gmail.com 0703-52 13 10
14 Martin Pettersson pettersson-m@hotmail.com 0723-16 52 53



Tävling: Rallylydnad 
Avancerad x2 och mästare x2
Datum 2025-09-27

 Domare: Bana A Bana B
Gitte Agersted Hansson Johanna Rannebjer

 Tävlingssekreterare 1
 Tävlingssekreterare 2 Catharina Håkansson  Catharina Håkansson

Charlotte Evaldsson Charlotte Evaldsson

 Skrivare fm: 
 Skrivare em: Helene Scharin Ingrid Palm

Christina Nilsson Ingrid Palm
 Inropare fm: 
 Inropare em: Jenny Wilander Lisa Blomdahl

Inga-Lill Johansson Lotta Göransson
 Hindervakt fm: 
 Hindervakt em: Susanne Larsson Lisa Blomdahl
 Prisansvarig: Susanne Larsson Ann-Christin Månsson
 Kristina Gustafsson Kristina Gustafsson
Köksansv: Fredrik Berg

Kristina Gustafsson



Datum:
Tävling: Lydnad Start och klass 2

2025-10-11

Funktionärer Namn E-post Telefon
Tävlingsledare: Kenneth Lindfalk kenneth.lindfalk@gmail.com 0705-18 30 37
Tävlingsledare: Jutta Schwandner juttaschwandner@hotmail.com 0709-96 39 26

Domare: Ari Korhonen kelpie@hotmail.com 0727-40 35 51
Domare: - - -

Tävlingssekreterare: Linda Ohlsson lindaohlsson13@gmail.com 0705-24 00 83
Tävlingssekreterare: Lotta Göransson goransson.lotta@gmail.com 0734-03 22 88

Ringsekreterare: Karina Berggren karina.berggren@telia.com 0701-47 66 03

Kök servering: Ann-Britt Magnusson annmaggm@gmail.com 0702-24 40 51

Ringsekreterare: - - -

Kök ansvarig: Lena Stigsson lenastigsson@yahoo.se 0723-63 56 83



Datum:
Tävling: Lydnad Klass 1 och klass 3

2025-10-12

Funktionärer Namn E-post Telefon
Tävlingsledare: Kenneth Lindfalk kenneth.lindfalk@gmail.com 0705-18 30 37
Tävlingsledare: - - -

Domare: - - -
Domare: - - -

Tävlingssekreterare: Marie Olofsson marie.holtan@gmail.com 0705-30 28 45
Tävlingssekreterare: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 0709-66 67 60

Ringsekreterare: - - -

Kök servering: - - -

Ringsekreterare: - - -

Kök ansvarig: - - -


